
www.cafola.lu / www.fla.lu Page 1 of 4 15.06.2006

Soirée II du C.A. FOLA, jeudi, le 15 juin 2006 au Stade E. Mayrisch 

Challenge "Wort"

50 m Ludiques masc. Série I

1 ) 457 WEBER Mika CAD L M 99 9.01
2 ) 1813 HIPP Luca CAPA L M 99 9.27
3 ) 306 BIRCHEM Sam CAD L M 99 9.37
4 ) 1772 NUNES DOS SANTOS Claudio Miguel FOLA L M 99 9.91
5 ) 285 WEYRICH Kris CSL L M 99 9.99
6 ) 2165 RECKINGER Pit FOLA L M 99 11.07

50 m Ludiques masc. Série II

1 ) 669 GALANO Dario RBUAP L M 99 9.35
2 ) 1753 HEINRICH Mike CAB L M 99 9.51
3 ) 1751 PENNACCHIO Luca CAB L M 99 9.67
4 ) 1461 KOHL Moritz FOLA L M 00 10.05
5 ) 1606 TOUSCH Laurent FOLA L M 00 10.21
6 ) 1664 MICHEL Benjamin CELTIC L M 00 14.29

50 m Benjamines Série I

1 ) 1447 KRUMLOVSKY Tamara CAB B F 97 8.57
2 ) 66 SCHÜTZ Julie CSL B F 98 8.80
3 ) 679 BERTEMES Ann CAB B F 98 8.99
4 ) 1601 KLOPP Sophie CSL B F 98 9.10
5 ) 1327 WEYRICH Jenny CSL B F 97 9.28
6 ) 253 PROCACCI Jessy CSL B F 97 10.13

Longueur Benjamins

1 ) 344 KIFFER Ben CSL B M 97 3.65
2 ) 2057 SEURÉ Tim FOLA B M 97 3.64
3 ) 52 PHILIPPY Fred CAB B M 97 3.58
4 ) 1231 KINTZELE Charel FOLA B M 98 3.48
5 ) 1309 HOFFMANN Ken CAEG B M 98 3.35
6 ) 1093 ZEHNER Jordi CAD B M 98 3.35
7 ) 1518 VINTI Yannick RBUAP B M 97 3.20
8 ) 1765 BRAZ Emmanuel FOLA B M 97 3.20
9 ) 1098 TREFF Michel RBUAP B M 97 3.15

10 ) 444 FABER Pit RBUAP B M 97 3.13
11 ) 2070 ZWALLY Tim FOLA B M 97 3.11
12 ) 967 WAGNER Max CAEG B M 98 2.98
13 ) 1897 WELTER Felix FOLA B M 98 2.94
14 ) 1025 GORGES Oliver CAEG B M 98 2.80
15 ) 1752 MONNERS Sam CAB B M 98 2.55

Balle 80 g Benjamines 

1 ) 1447 KRUMLOVSKY Tamara CAB B F 97 17.50
2 ) 1327 WEYRICH Jenny CSL B F 97 17.00
3 ) 679 BERTEMES Ann CAB B F 98 15.00
4 ) 701 PROCACCI Jessy CSL B F 97 12.50
5 ) 66 SCHÜTZ Julie CSL B F 98 11.50
6 ) 1601 KLOPP Sophie CSL B F 98 10.50
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400 m Benjamins

1 ) 344 KIFFER Ben CSL B M 97 1 : 18.29
2 ) 52 PHILIPPY Fred CAB B M 97 1 : 19.99
3 ) 1518 VINTI Yannick RBUAP B M 97 1 : 22.97
4 ) 1231 KINTZELE Charel FOLA B M 98 1 : 23.98
5 ) 2070 ZWALLY Tim FOLA B M 97 1 : 26.69
6 ) 1093 ZEHNER Jordi CAD B M 98 1 : 28.43
7 ) 1098 TREFF Michel RBUAP B M 97 1 : 30.88
8 ) 1025 GORGES Oliver CAEG B M 98 1 : 31.20
9 ) 1309 HOFFMANN Ken CAEG B M 98 1 : 31.93

10 ) 444 FABER Pit RBUAP B M 97 1 : 34.27
11 ) 2057 SEURÉ Tim FOLA B M 97 1 : 35.46
12 ) 967 WAGNER Max CAEG B M 98 1 : 36.68
13 ) 1752 MONNERS Sam CAB B M 98 1 : 38.15
14 ) 1897 WELTER Felix FOLA B M 98 1 : 47.42

Longueur Ludiques Fém. 

1 ) 2152 GUNNARSSON Lisa CSL L F 99 3.00
2 ) 1014 SCHENK Clara CSL L F 99 2.83
3 ) 1355 DOERFEL Lisa CAB L F 99 2.53
4 ) 1617 MORDICONI Lana CAB L F 99 2.48
5 ) 332 AZEVEDO VARGAS Catherine FOLA L F 99 2.23
6 ) 1380 MEYER Tanja CAD L F 99 2.16
7 ) 1768 HAVE Yana CAD L F 99 2.08

Balle 80 g Ludiques Masc. 

1 ) 306 BIRCHEM Sam CAD L M 99 25.50
2 ) 1772 NUNES DOS SANTOS Claudio Miguel FOLA L M 99 20.00
3 ) 457 WEBER Mika CAD L M 99 17.00
4 ) 669 GALANO Dario RBUAP L M 99 17.00
5 ) 1751 PENNACCHIO Luca CAB L M 99 14.50
6 ) 1461 KOHL Moritz FOLA L M 00 13.00
7 ) 1606 TOUSCH Laurent FOLA L M 00 13.00
8 ) 1813 HIPP Luca CAPA L M 99 12.50
9 ) 1753 HEINRICH Mike CAB L M 99 11.50

10 ) 1664 MICHEL Benjamin CELTIC L M 00 11.00
11 ) 2164 FLIES Anne CAD M F 91 10.50
12 ) 285 WEYRICH Kris CSL L M 99 9.00

400 m Ludiques fém. 

1 ) 1617 MORDICONI Lana CAB L F 99 1 : 27.50
2 ) 2152 GUNNARSSON Lisa CSL L F 99 1 : 34.56
3 ) 1014 SCHENK Clara CSL L F 99 1 : 37.12
4 ) 1355 DOERFEL Lisa CAB L F 99 1 : 39.46
5 ) 1768 HAVE Yana CAD L F 99 1 : 44.26
6 ) 332 AZEVEDO VARGAS Catherine FOLA L F 99 1 : 47.32
7 ) 1380 MEYER Tanja CAD L F 99 2 : 3.64
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SOIREE II

100 m féminines Série I Vent: 0

1 ) 2059 VAN DAMME Katrijn CSL C F 89 13.34 532 P

100 m masculin Série I Vent: + 0.65

1 ) 2187 LINSTER Philippe FOLA C M 89 11.67 625 P
2 ) 1878 LUCIUS Laurent FOLA J M 88 11.77 614 P
3 ) 2482 MARCHE Christian CAEG S M 79 11.78 613 P
4 ) 879 SCHMAL Roy CAD S M 81 11.87 604 P
5 ) 2724 SCHMAL Sven CAD S M 81 12.21 569 P

100 m masculin Série II Vent: + 1.05

1 ) 1503 DEBANCK Marc CAEG E M 86 11.56 637 P
2 ) 154 PETIT Raoul CAD E M 85 11.72 620 P
3 ) 2205 NICOLA Gilles CAD C M 90 12.13 577 P
4 ) 172 METZ Yannick FOLA C M 89 12.34 556 P

Hauteur Féminin

1 ) 560 KÄHLER Birgit CSL S F 70 1.70 622 P

1.000 m Féminin

1 ) 120 REULAND Nancy CAEG C F 89 3 : 24.39 482 P
2 ) 548 MAJERUS Laurence CELTIC E F 86 3 : 30.86 458 P

1.000 m Masculin

1 ) 761 KAUFFMAN François CSL C M 89 2 : 28.53 762 P NMP
2 ) 1028 MELLINA Pol CELTIC J M 88 2 : 38.64 690 P
3 ) 2163 FALKENSTEIN Dirk FOLA E M 86 2 : 38.94 688 P
4 ) 2618 AGOSTINI Michael CAB C M 89 2 : 41.62 671 P
5 ) 563 DEVALET Laurent FOLA J M 88 2 : 42.28 667 P
6 ) 1594 VENTURINI Gilles CAD S M 81 2 : 49.30 624 P

400 m Féminin Série I

1 ) 1039 NOBILI Martine FOLA E F 85 58.73 558 P
2 ) 2059 VAN DAMME Katrijn CSL C F 89 59.88 540 P
3 ) 120 REULAND Nancy CAEG C F 89 63.28 490 P

400 m Féminin Série II

1 ) 116 WALLENBORN Julie CAD C F 90 67.75 432 P
2 ) 932 BELLAGAMBA Nadia CAD C F 90 71.37 390 P
3 ) 2679 ANISET Joyce CAD E F 86 72.11 382 P
4 ) 1334 SOISSON Anne FOLA J F 87 75.47 347 P



www.cafola.lu / www.fla.lu Page 4 of 4 15.06.2006

Soirée II du C.A. FOLA, jeudi, le 15 juin 2006 au Stade E. Mayrisch 

400 m Masculin Série I

1 ) 1995 SCHUMACHER Mike FOLA E M 86 49.69 709 P
2 ) 154 PETIT Raoul CAD E M 85 50.23 697 P
3 ) 2719 BAYARD Jean-Christophe Dampicourt S M 78 50.67 688 P
4 ) 2482 MARCHE Christian CAEG S M 79 52.27 654 P
5 ) 8005 NORMAND Sébastien Lunel Athlétisme S M 83 52.69 645 P
6 ) 2189 LINSTER Philippe FOLA C M 89 54.51 610 P

400 m Masculin Série II

1 ) 2093 CORE Johan CSL E M 86 52.16 656 P
2 ) 172 METZ Yannick FOLA C M 89 53.73 625 P

5.000 m Hommes

1 ) 8001 HAMMOUCH Rachid FOLA SM 70 14 : 59.28 720 P
2 ) 928 CRUZ PEREIRA Antonio José FOLA S M 67 16 : 29.70 629 P
3 ) 8004 WEBER Roland CAD S M 67 17 : 49.35 562 P
4 ) 8002 RIBEIRO Jose FOLA S M 18 : 7.55 548 P
5 ) 2674 GUETTI Laurent CAS S M 79 18 : 56.69 513 P
6 ) 2608 MAJEK Daniel CAD S M 72 19 : 3.64 508 P

5.000 m Dames

1 ) 2148 MAJEK-HARPES Tania CAEG S F 75 19 : 3.98 566 P
2 ) 287 DRATWICKI Nathalie CSL J F 87 20 : 10.95 516 P
3 ) 503 HOFFMANN Steffi CSL S F 77 20 : 48.24 490 P
4 ) 1381 PROCACCI-SCHMITZ Nicole CSL S F 67 20 : 48.39 490 P


